Российская Федерация
Краснодарский край
Усть-Лабинский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 26
муниципального образования Усть-Лабинский район
_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

от «  ______»  __________     2019 года                                                     №__________П
 О проведении праздника песни и строя
« Салют, Победа!», посвященном Дню Победы

На основании плана работы школы, посвященном 74-й годовщины Победы  в Великой Отечественной войне 1941-1945-х годов  п р и к а з ы в а ю :
1.Провести 30 апреля в 8-30-11-00 2019 года школьный праздник песни и строя « Салют, Победа!»
2.Классным руководителям 1-9-х классов подготовить учащихся к военно-патриотическому мероприятию.
3.Назначить ответственным за строевую подготовку учащихся учителя физического воспитания  Макшанова И.И.
4.Учащиеся 1-9-х классов готовятся к конкурсу-смотру в соответствии с разработанным положением.
5.Руководителем тематического школьного мероприятия назначить классного руководителя 7 класса  Савранскую Елену Владимировну
6.Утвердить судейскую комиссию в следующем составе:
1.Макшанов И.И.
2.Шевченко С.Е.
3.Третьякова М.В.
4.Рыжкова А.М.- председатель общешкольного родительского комитета
5.Слюсарь М.У.- член род. комитета
7. Контроль за выполнение данного приказа возложить на зам.директора по воспитательной работе  Якушу А.В.

Директор МБОУ   ООШ № 26                                            А.Н.Векшин
С приказом ознакомлены;
	1.Ермакова Д.Н.

	2.Горчакова В.В.

	3  Макшанов И.И.

	4.Петрова  Ю.А.

	5.Дмитриева Е.В.

	6.Книгина Н.Н.

	7.Пащенко Ю.А.

	8.Сайбель Л.А.

	9.Григорьева Е.В.

	10.Савранская Е.В.